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Campeonato EH infantil de invierno 23-24
Tolosa, 24 - 25/2/2024

Prueba 1 Masc., 800m Libre Infantil Masculino
24/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

14 años

1. SOBRIDO MOSCOSO Alain 10 Bisaires C.N. 8:56.96
50m: 29.96 29.96 250m: 2:41.81 33.79 450m: 4:58.00 33.73 650m: 7:15.02 34.10

100m: 1:01.92 31.96 300m: 3:15.97 34.16 500m: 5:32.70 34.70 700m: 7:49.33 34.31
150m: 1:34.63 32.71 350m: 3:49.91 33.94 550m: 6:06.94 34.24 750m: 8:23.46 34.13
200m: 2:08.02 33.39 400m: 4:24.27 34.36 600m: 6:40.92 33.98 800m: 8:56.96 33.50

2. ALBERDI LARREATEGUI Aaron 10 Zarautz Balea I.K. 9:51.85
50m: 32.71 32.71 250m: 2:59.10 37.23 450m: 5:29.15 37.88 650m: 8:00.50 38.16

100m: 1:08.31 35.60 300m: 3:36.07 36.97 500m: 6:06.76 37.61 700m: 8:38.13 37.63
150m: 1:44.73 36.42 350m: 4:13.58 37.51 550m: 6:44.50 37.74 750m: 9:15.97 37.84
200m: 2:21.87 37.14 400m: 4:51.27 37.69 600m: 7:22.34 37.84 800m: 9:51.85 35.88

3. ABAD ESPINO Manex 10 C.N. Judizmendi 10:00.59
50m: 33.14 33.14 250m: 3:03.83 38.35 450m: 5:38.32 38.70 650m: 8:10.69 37.76

100m: 1:09.63 36.49 300m: 3:42.16 38.33 500m: 6:16.68 38.36 700m: 8:49.03 38.34
150m: 1:47.53 37.90 350m: 4:20.85 38.69 550m: 6:55.14 38.46 750m: 9:26.34 37.31
200m: 2:25.48 37.95 400m: 4:59.62 38.77 600m: 7:32.93 37.79 800m: 10:00.59 34.25

4. VADILLO LOPEZ Markel 10 A.D.N. Maristas 10:09.05
50m: 34.14 34.14 250m: 3:06.82 38.39 450m: 5:42.31 38.62 650m: 8:16.01 38.36

100m: 1:11.84 37.70 300m: 3:45.50 38.68 500m: 6:20.79 38.48 700m: 8:54.23 38.22
150m: 1:50.17 38.33 350m: 4:24.78 39.28 550m: 6:59.29 38.50 750m: 9:32.08 37.85
200m: 2:28.43 38.26 400m: 5:03.69 38.91 600m: 7:37.65 38.36 800m: 10:09.05 36.97

5. CERRO VILLANUEVA Pablo 10 C.D.N. Bidasoa XXI 10:14.68
50m: 34.34 34.34 250m: 3:06.90 38.91 450m: 5:42.65 38.74 650m: 8:18.62 38.87

100m: 1:11.26 36.92 300m: 3:45.88 38.98 500m: 6:21.74 39.09 700m: 8:57.82 39.20
150m: 1:49.28 38.02 350m: 4:24.77 38.89 550m: 7:00.81 39.07 750m: 9:36.59 38.77
200m: 2:27.99 38.71 400m: 5:03.91 39.14 600m: 7:39.75 38.94 800m: 10:14.68 38.09

6. SANZ OCHOA Dani 10 Tenis Pamplona C. 10:28.93
50m: 33.55 33.55 250m: 3:05.92 39.09 450m: 5:46.70 40.49 650m: 8:29.56 40.69

100m: 1:10.08 36.53 300m: 3:45.82 39.90 500m: 6:27.35 40.65 700m: 9:10.64 41.08
150m: 1:48.27 38.19 350m: 4:25.75 39.93 550m: 7:08.63 41.28 750m: 9:50.67 40.03
200m: 2:26.83 38.56 400m: 5:06.21 40.46 600m: 7:48.87 40.24 800m: 10:28.93 38.26

15 años

1. KRAMER GUILLEMOT Oscar 09 C.D. Bilbao 9:01.05
50m: 30.40 30.40 250m: 2:48.23 34.58 450m: 5:05.54 34.42 650m: 7:22.95 33.74

100m: 1:04.64 34.24 300m: 3:22.66 34.43 500m: 5:40.21 34.67 700m: 7:56.71 33.76
150m: 1:39.12 34.48 350m: 3:56.97 34.31 550m: 6:14.99 34.78 750m: 8:28.53 31.82
200m: 2:13.65 34.53 400m: 4:31.12 34.15 600m: 6:49.21 34.22 800m: 9:01.05 32.52

2. MARIMON ANZOLA Argider 09 C.N. Judizmendi 9:24.52
50m: 32.15 32.15 250m: 2:57.08 36.23 450m: 5:19.74 35.33 650m: 7:41.01 34.95

100m: 1:07.51 35.36 300m: 3:33.16 36.08 500m: 5:55.60 35.86 700m: 8:15.85 34.84
150m: 1:44.01 36.50 350m: 4:08.99 35.83 550m: 6:30.75 35.15 750m: 8:51.42 35.57
200m: 2:20.85 36.84 400m: 4:44.41 35.42 600m: 7:06.06 35.31 800m: 9:24.52 33.10

3. OYARZUN ANSOAIN Pablo 09 Amaya C.D. 9:25.67
50m: 32.64 32.64 250m: 2:52.80 35.62 450m: 5:17.16 36.41 650m: 7:40.70 36.23

100m: 1:07.14 34.50 300m: 3:28.13 35.33 500m: 5:53.20 36.04 700m: 8:16.18 35.48
150m: 1:41.66 34.52 350m: 4:04.00 35.87 550m: 6:29.10 35.90 750m: 8:52.38 36.20
200m: 2:17.18 35.52 400m: 4:40.75 36.75 600m: 7:04.47 35.37 800m: 9:25.67 33.29

4. AMANTEGI FERNANDEZ Mario 09 Buruntzaldea Ikt 9:31.51
50m: 31.93 31.93 250m: 2:55.98 35.98 450m: 5:21.02 36.75 650m: 7:46.11 36.27

100m: 1:07.52 35.59 300m: 3:31.97 35.99 500m: 5:57.61 36.59 700m: 8:23.04 36.93
150m: 1:43.68 36.16 350m: 4:08.22 36.25 550m: 6:33.49 35.88 750m: 8:58.08 35.04
200m: 2:20.00 36.32 400m: 4:44.27 36.05 600m: 7:09.84 36.35 800m: 9:31.51 33.43
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5. MONACO IRIZAR Aritz 09 C.N. Santurtzi 9:37.12
50m: 31.30 31.30 250m: 2:53.33 35.88 450m: 5:19.57 36.75 650m: 7:47.58 37.15

100m: 1:06.06 34.76 300m: 3:29.51 36.18 500m: 5:56.54 36.97 700m: 8:24.81 37.23
150m: 1:41.58 35.52 350m: 4:05.92 36.41 550m: 6:33.45 36.91 750m: 9:01.68 36.87
200m: 2:17.45 35.87 400m: 4:42.82 36.90 600m: 7:10.43 36.98 800m: 9:37.12 35.44

6. YARZABAL JAUREGUI Eritz 09 C.D. Fortuna 9:42.07
50m: 31.84 31.84 250m: 2:57.09 36.85 450m: 5:24.63 36.40 650m: 7:53.03 36.84

100m: 1:07.63 35.79 300m: 3:33.70 36.61 500m: 6:02.04 37.41 700m: 8:29.69 36.66
150m: 1:44.06 36.43 350m: 4:10.56 36.86 550m: 6:39.03 36.99 750m: 9:05.72 36.03
200m: 2:20.24 36.18 400m: 4:48.23 37.67 600m: 7:16.19 37.16 800m: 9:42.07 36.35

7. FZ RETANA GZ HEREDIA Oier 09 C.N. Judizmendi 9:53.88
50m: 33.32 33.32 250m: 3:01.08 37.01 450m: 5:31.66 37.63 650m: 8:03.51 37.85

100m: 1:10.03 36.71 300m: 3:38.57 37.49 500m: 6:09.48 37.82 700m: 8:41.09 37.58
150m: 1:46.92 36.89 350m: 4:16.11 37.54 550m: 6:47.52 38.04 750m: 9:18.51 37.42
200m: 2:24.07 37.15 400m: 4:54.03 37.92 600m: 7:25.66 38.14 800m: 9:53.88 35.37

8. ROY MARTINEZ Hugo 09 Arenas S.D.R. 9:59.17
50m: 32.54 32.54 250m: 3:02.30 38.54 450m: 5:35.69 38.96 650m: 8:09.26 37.28

100m: 1:08.80 36.26 300m: 3:39.79 37.49 500m: 6:13.82 38.13 700m: 8:47.57 38.31
150m: 1:46.27 37.47 350m: 4:18.50 38.71 550m: 6:52.76 38.94 750m: 9:25.96 38.39
200m: 2:23.76 37.49 400m: 4:56.73 38.23 600m: 7:31.98 39.22 800m: 9:59.17 33.21

9. CALVO ROMO Eneko 09 Anaitasuna Sdcr 10:03.60
50m: 33.96 33.96 250m: 3:04.30 38.12 450m: 5:37.50 38.36 650m: 8:10.79 37.86

100m: 1:10.51 36.55 300m: 3:42.56 38.26 500m: 6:16.10 38.60 700m: 8:49.75 38.96
150m: 1:48.26 37.75 350m: 4:21.11 38.55 550m: 6:54.31 38.21 750m: 9:27.75 38.00
200m: 2:26.18 37.92 400m: 4:59.14 38.03 600m: 7:32.93 38.62 800m: 10:03.60 35.85

10. GONZALEZ DE HEREDIA MENDIGUREN E.09 C.N. Judizmendi 10:03.94
50m: 34.70 34.70 250m: 3:05.52 37.64 450m: 5:38.30 38.16 650m: 8:12.19 38.79

100m: 1:12.07 37.37 300m: 3:43.92 38.40 500m: 6:16.59 38.29 700m: 8:50.35 38.16
150m: 1:49.93 37.86 350m: 4:21.94 38.02 550m: 6:54.84 38.25 750m: 9:28.04 37.69
200m: 2:27.88 37.95 400m: 5:00.14 38.20 600m: 7:33.40 38.56 800m: 10:03.94 35.90

11. ARAS ORTEGA Iñigo 09 Amorebieta-Etxano 10:04.45
50m: 33.14 33.14 250m: 3:03.74 38.54 450m: 5:37.90 38.48 650m: 8:12.04 38.35

100m: 1:09.33 36.19 300m: 3:41.97 38.23 500m: 6:16.61 38.71 700m: 8:50.42 38.38
150m: 1:47.29 37.96 350m: 4:20.51 38.54 550m: 6:55.38 38.77 750m: 9:28.92 38.50
200m: 2:25.20 37.91 400m: 4:59.42 38.91 600m: 7:33.69 38.31 800m: 10:04.45 35.53

12. GIMENEZ LOPEZ Iker 09 C.D. Fortuna 10:05.20
50m: 33.18 33.18 250m: 3:03.32 38.04 450m: 5:36.66 38.41 650m: 8:10.93 38.79

100m: 1:09.31 36.13 300m: 3:41.74 38.42 500m: 6:15.23 38.57 700m: 8:49.72 38.79
150m: 1:47.06 37.75 350m: 4:20.23 38.49 550m: 6:53.92 38.69 750m: 9:28.30 38.58
200m: 2:25.28 38.22 400m: 4:58.25 38.02 600m: 7:32.14 38.22 800m: 10:05.20 36.90

Prueba 2 Fem., 400m Libre Infantil Femenino
24/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

14 años

1. VIVAS BERRAONDO Uxue 10 C.N. Bergara 4:56.56
50m: 33.97 33.97 150m: 1:47.35 37.23 250m: 3:02.15 37.78 350m: 4:18.40 38.45

100m: 1:10.12 36.15 200m: 2:24.37 37.02 300m: 3:39.95 37.80 400m: 4:56.56 38.16

2. ESCRIBANO MUÑOZ Ana 10 Campoamor C.N. 4:56.57
50m: 33.47 33.47 150m: 1:46.63 36.96 250m: 3:02.84 38.03 350m: 4:19.75 38.35

100m: 1:09.67 36.20 200m: 2:24.81 38.18 300m: 3:41.40 38.56 400m: 4:56.57 36.82

3. CASTRILLO GIL Itsaso 10 Eibar Igerixan 4:58.02
50m: 34.94 34.94 150m: 1:50.67 38.15 250m: 3:07.71 37.97 350m: 4:22.74 37.81

100m: 1:12.52 37.58 200m: 2:29.74 39.07 300m: 3:44.93 37.22 400m: 4:58.02 35.28
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Prueba 2, Fem., 400m Libre, 14 años

Clasificación AN Tiempo

4. RODRIGUEZ DE YURRE BUESA A. 10 C.N. Judizmendi 4:58.83
50m: 34.85 34.85 150m: 1:50.12 38.28 250m: 3:05.96 37.64 350m: 4:22.95 38.38

100m: 1:11.84 36.99 200m: 2:28.32 38.20 300m: 3:44.57 38.61 400m: 4:58.83 35.88

5. REDIN ARTECHE Maialen 10 Amaya C.D. 5:03.40
50m: 35.72 35.72 150m: 1:52.48 38.57 250m: 3:09.37 38.46 350m: 4:26.02 38.12

100m: 1:13.91 38.19 200m: 2:30.91 38.43 300m: 3:47.90 38.53 400m: 5:03.40 37.38

6. GREGORIO GONZALEZ Irati 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:11.67
50m: 34.39 34.39 150m: 1:52.31 39.49 250m: 3:12.30 40.05 350m: 4:32.42 40.08

100m: 1:12.82 38.43 200m: 2:32.25 39.94 300m: 3:52.34 40.04 400m: 5:11.67 39.25

7. YOLDI VILLANUEVA Ujué 10 Bisaires C.N. 5:14.44
50m: 33.16 33.16 150m: 1:50.21 40.24 250m: 3:12.24 41.15 350m: 4:34.16 41.21

100m: 1:09.97 36.81 200m: 2:31.09 40.88 300m: 3:52.95 40.71 400m: 5:14.44 40.28

8. BATOR ESTAÑAN Nahia 10 Anaitasuna Sdcr 5:15.31
50m: 35.23 35.23 150m: 1:51.01 38.33 250m: 3:10.79 40.04 350m: 4:33.75 41.95

100m: 1:12.68 37.45 200m: 2:30.75 39.74 300m: 3:51.80 41.01 400m: 5:15.31 41.56

9. ANDRES HERNANDO Nahia 10 C.N. Judizmendi 5:16.36
50m: 35.91 35.91 150m: 1:54.42 39.82 250m: 3:15.15 40.86 350m: 4:36.54 40.16

100m: 1:14.60 38.69 200m: 2:34.29 39.87 300m: 3:56.38 41.23 400m: 5:16.36 39.82

10. CABRERA LUQUE Ane 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:17.37
50m: 34.06 34.06 150m: 1:50.21 39.09 250m: 3:11.98 41.42 350m: 4:36.16 41.53

100m: 1:11.12 37.06 200m: 2:30.56 40.35 300m: 3:54.63 42.65 400m: 5:17.37 41.21

11. IRIBARREN AIZPURUA Maite 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:18.08
50m: 38.08 38.08 150m: 1:58.84 39.83 250m: 3:19.09 40.22 350m: 4:38.94 40.25

100m: 1:19.01 40.93 200m: 2:38.87 40.03 300m: 3:58.69 39.60 400m: 5:18.08 39.14

12. ARANEGI ETXEBARRIA Nora 10 Aloña Mendi K.E. 5:21.37
50m: 36.42 36.42 150m: 1:56.00 40.28 250m: 3:18.14 41.29 350m: 4:40.98 41.46

100m: 1:15.72 39.30 200m: 2:36.85 40.85 300m: 3:59.52 41.38 400m: 5:21.37 40.39

13. HERNANDEZ FERNANDEZ Iradi 10 C.D.N. Bidasoa XXI 5:22.84
50m: 36.13 36.13 150m: 1:55.98 40.45 250m: 3:19.28 41.64 350m: 4:42.62 41.85

100m: 1:15.53 39.40 200m: 2:37.64 41.66 300m: 4:00.77 41.49 400m: 5:22.84 40.22

14. IPARRAGIRRE MERKADER Amaiur 10 Buruntzaldea Ikt 5:34.62
50m: 38.94 38.94 150m: 2:05.09 43.60 250m: 3:30.51 42.67 350m: 4:54.50 41.47

100m: 1:21.49 42.55 200m: 2:47.84 42.75 300m: 4:13.03 42.52 400m: 5:34.62 40.12

15. MARTÍNEZ SÁINZ Mencía 10 Anaitasuna Sdcr 5:47.40
50m: 36.82 36.82 150m: 2:00.89 43.33 250m: 3:30.08 44.82 350m: 5:01.23 45.69

100m: 1:17.56 40.74 200m: 2:45.26 44.37 300m: 4:15.54 45.46 400m: 5:47.40 46.17

15 años

1. PERA VILLALAIN Carmen 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:32.38
50m: 32.00 32.00 150m: 1:41.09 34.87 250m: 2:49.80 33.97 350m: 3:58.81 34.12

100m: 1:06.22 34.22 200m: 2:15.83 34.74 300m: 3:24.69 34.89 400m: 4:32.38 33.57

2. URIZAR LOYARTE Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:35.90
50m: 32.32 32.32 150m: 1:41.47 34.92 250m: 2:50.74 34.49 350m: 4:00.91 35.05

100m: 1:06.55 34.23 200m: 2:16.25 34.78 300m: 3:25.86 35.12 400m: 4:35.90 34.99

3. DI FLAVIANO RUBIO Alazne 09 Galdakao I.T. 4:48.83
50m: 32.80 32.80 150m: 1:45.08 36.52 250m: 2:58.60 36.73 350m: 4:13.08 37.29

100m: 1:08.56 35.76 200m: 2:21.87 36.79 300m: 3:35.79 37.19 400m: 4:48.83 35.75

4. MAEZTU PRAT Irati 09 Amaya C.D. 4:56.95
50m: 33.35 33.35 150m: 1:47.68 37.55 250m: 3:04.09 38.28 350m: 4:20.58 37.98

100m: 1:10.13 36.78 200m: 2:25.81 38.13 300m: 3:42.60 38.51 400m: 4:56.95 36.37

5. AGIRREZABALAGA AMEZUA Ana 09 C.N. Izarraitz 4:57.65
50m: 33.82 33.82 150m: 1:47.91 37.63 250m: 3:04.39 37.91 350m: 4:21.29 38.18

100m: 1:10.28 36.46 200m: 2:26.48 38.57 300m: 3:43.11 38.72 400m: 4:57.65 36.36
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6. DURANA ANDA Nora 09 C.N. Judizmendi 5:03.75
50m: 34.72 34.72 150m: 1:52.06 38.63 250m: 3:10.20 39.17 350m: 4:27.18 38.15

100m: 1:13.43 38.71 200m: 2:31.03 38.97 300m: 3:49.03 38.83 400m: 5:03.75 36.57

7. RIPODAS CABODEVILLA Irati 09 Amaya C.D. 5:06.57
50m: 34.77 34.77 150m: 1:50.59 38.31 250m: 3:08.69 39.19 350m: 4:27.53 39.59

100m: 1:12.28 37.51 200m: 2:29.50 38.91 300m: 3:47.94 39.25 400m: 5:06.57 39.04

8. MACIAS MARTIN Haizene 09 D.N. Portugalete 5:08.67
50m: 34.26 34.26 150m: 1:50.09 38.59 250m: 3:08.17 39.12 350m: 4:28.87 40.65

100m: 1:11.50 37.24 200m: 2:29.05 38.96 300m: 3:48.22 40.05 400m: 5:08.67 39.80

9. GONZALEZ ZUGASTI Martina 09 C.D.N. Bidasoa XXI 5:08.80
50m: 35.33 35.33 150m: 1:52.18 38.61 250m: 3:10.63 38.91 350m: 4:30.72 40.16

100m: 1:13.57 38.24 200m: 2:31.72 39.54 300m: 3:50.56 39.93 400m: 5:08.80 38.08

10. BELAUSTEGUIGOITIA CORRA C. 09 C.D. Bilbao 5:11.76
50m: 35.26 35.26 150m: 1:53.38 39.30 250m: 3:12.53 39.56 350m: 4:32.50 39.94

100m: 1:14.08 38.82 200m: 2:32.97 39.59 300m: 3:52.56 40.03 400m: 5:11.76 39.26

11. AGIRREBALZATEGI LIZARRALDE E. 09 Aloña Mendi K.E. 5:12.64
50m: 34.60 34.60 150m: 1:52.05 39.15 250m: 3:12.04 40.43 350m: 4:33.59 40.51

100m: 1:12.90 38.30 200m: 2:31.61 39.56 300m: 3:53.08 41.04 400m: 5:12.64 39.05

12. ARRULA ERROZ Saioa 09 Tenis Pamplona C. 5:13.22
50m: 34.51 34.51 150m: 1:54.95 41.04 250m: 3:17.59 40.81 350m: 4:37.36 39.53

100m: 1:13.91 39.40 200m: 2:36.78 41.83 300m: 3:57.83 40.24 400m: 5:13.22 35.86

13. RAYA ETXANIZ Izadi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:15.88
50m: 35.48 35.48 150m: 1:54.49 40.15 250m: 3:14.96 40.20 350m: 4:36.38 40.32

100m: 1:14.34 38.86 200m: 2:34.76 40.27 300m: 3:56.06 41.10 400m: 5:15.88 39.50

14. ROMERO GARMENDIA Maria 09 C.D.N. Bidasoa XXI 5:17.97
50m: 37.18 37.18 150m: 1:57.74 40.60 250m: 3:18.39 40.46 350m: 4:40.09 41.21

100m: 1:17.14 39.96 200m: 2:37.93 40.19 300m: 3:58.88 40.49 400m: 5:17.97 37.88

EXH UZABAL RIVERA Irene 10 C.N. Logroño 4:47.21
50m: 32.32 32.32 150m: 1:44.55 36.85 250m: 2:58.54 36.87 350m: 4:11.63 36.26

100m: 1:07.70 35.38 200m: 2:21.67 37.12 300m: 3:35.37 36.83 400m: 4:47.21 35.58

Prueba 3 Masc., 200m Braza Infantil Masculino
24/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

14 años

1. SANCHEZ LOPETEGUI Izan 10 Anaitasuna Sdcr 2:44.26
50m: 36.73 36.73 100m: 1:19.25 42.52 150m: 2:02.29 43.04 200m: 2:44.26 41.97

2. PUERTAS RIVAS Urtzi 10 C.N. Judizmendi 2:45.90
50m: 37.22 37.22 100m: 1:19.21 41.99 150m: 2:03.19 43.98 200m: 2:45.90 42.71

3. CREO PARADA Lucca 10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:47.88
50m: 38.01 38.01 100m: 1:20.58 42.57 150m: 2:04.84 44.26 200m: 2:47.88 43.04

4. BARAIAZARRA GUISASOLA Ray 10 C.D. Bilbao 2:49.07
50m: 37.60 37.60 100m: 1:21.14 43.54 150m: 2:04.16 43.02 200m: 2:49.07 44.91

5. REINA ARAUJO Arkaitz 10 C.N. Santurtzi 2:56.35
50m: 40.92 40.92 100m: 1:26.31 45.39 150m: 2:11.57 45.26 200m: 2:56.35 44.78
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Campeonato EH infantil de invierno 23-24
Tolosa, 24 - 25/2/2024

Prueba 3, Masc., 200m Braza

15 años

1. IZAGA GONZALEZ Jarek 09 C.N. Santurtzi 2:35.98
50m: 34.49 34.49 100m: 1:14.55 40.06 150m: 1:55.48 40.93 200m: 2:35.98 40.50

2. VALENCIA RETA Unax 09 Amaya C.D. 2:37.34
50m: 35.76 35.76 100m: 1:15.67 39.91 150m: 1:56.69 41.02 200m: 2:37.34 40.65

3. URRACA LOPERA Hegoi 09 C.N. Santurtzi 2:45.03
50m: 38.51 38.51 100m: 1:21.54 43.03 150m: 2:03.25 41.71 200m: 2:45.03 41.78

4. MATUTE REBOLLO Oihan 09 Buruntzaldea Ikt 2:45.74
50m: 37.82 37.82 100m: 1:19.48 41.66 150m: 2:02.62 43.14 200m: 2:45.74 43.12

5. PEREZ MUGIKA Telmo 09 Cn Easwim 2:46.12
50m: 37.46 37.46 100m: 1:19.14 41.68 150m: 2:02.47 43.33 200m: 2:46.12 43.65

6. MZ DE SAN VICENTE LLANA Markel 09 C.N. Judizmendi 2:47.48
50m: 37.79 37.79 100m: 1:21.49 43.70 150m: 2:05.15 43.66 200m: 2:47.48 42.33

7. OCIO PEREZ Ander 09 C.D.N. Bidasoa XXI 2:47.55
50m: 37.41 37.41 100m: 1:19.18 41.77 150m: 2:04.11 44.93 200m: 2:47.55 43.44

8. ELIZARI ORTIZ Jon 09 Anaitasuna Sdcr 2:50.33
50m: 37.83 37.83 100m: 1:21.30 43.47 150m: 2:06.03 44.73 200m: 2:50.33 44.30

Prueba 4 Fem., 200m Braza Infantil Femenino
24/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

14 años

1. AUSAN ARAMBURU Irune 10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:51.09
50m: 39.64 39.64 100m: 1:23.31 43.67 150m: 2:07.87 44.56 200m: 2:51.09 43.22

2. ABECIA ARGOTE Izaro 10 C.N. Judizmendi 2:55.99
50m: 39.70 39.70 100m: 1:23.94 44.24 150m: 2:09.91 45.97 200m: 2:55.99 46.08

3. CEREZO FERNANDEZ Uxue 10 C.N. Santurtzi 3:01.33
50m: 41.40 41.40 100m: 1:27.09 45.69 150m: 2:14.30 47.21 200m: 3:01.33 47.03

4. ARENAS BARRIO Aitana 10 Galdakao I.T. 3:02.00
50m: 44.07 44.07 100m: 1:31.00 46.93 150m: 2:16.58 45.58 200m: 3:02.00 45.42

5. LAPLAZA AGUADO Naiara 10 Campoamor C.N. 3:05.27
50m: 41.24 41.24 100m: 1:28.69 47.45 150m: 2:18.52 49.83 200m: 3:05.27 46.75

6. LOPEZ-QUINTANA HACZYK Amelia 10 C.D.N. Bidasoa XXI 3:11.27
50m: 42.19 42.19 100m: 1:30.81 48.62 150m: 2:23.08 52.27 200m: 3:11.27 48.19

7. ALEJANO ESPIN Jimena 10 C.D. Fortuna 3:15.43
50m: 45.07 45.07 100m: 1:35.58 50.51 150m: 2:25.55 49.97 200m: 3:15.43 49.88

8. BERASATEGI CALERO Ane 10 Taosa Igeriketa Kluba 3:19.04
50m: 44.90 44.90 100m: 1:34.93 50.03 150m: 2:26.39 51.46 200m: 3:19.04 52.65

15 años

1. AURREKOETXEA CALURANO Laia 09 Galdakao I.T. 2:44.70
50m: 38.49 38.49 100m: 1:20.08 41.59 150m: 2:02.16 42.08 200m: 2:44.70 42.54

2. ELORTZA ARRIETA Laia 09 C.N. Izarraitz 2:50.03
50m: 40.23 40.23 100m: 1:23.26 43.03 150m: 2:06.99 43.73 200m: 2:50.03 43.04

3. SARRIA RUBIÑO Ilargi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:51.29
50m: 38.88 38.88 100m: 1:22.54 43.66 150m: 2:07.28 44.74 200m: 2:51.29 44.01

4. ELOLA ARANBURU Kiara 09 C.N. Zubi-Aurre 2:59.41
50m: 41.14 41.14 100m: 1:26.98 45.84 150m: 2:13.82 46.84 200m: 2:59.41 45.59
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Campeonato EH infantil de invierno 23-24
Tolosa, 24 - 25/2/2024

Prueba 4, Fem., 200m Braza, 15 años

Clasificación AN Tiempo

5. ESTIBEZ LARREA Nora 09 Anaitasuna Sdcr 3:00.34
50m: 39.87 39.87 100m: 1:24.65 44.78 150m: 2:12.20 47.55 200m: 3:00.34 48.14

6. LACABE BASCARAN Uxue 09 Amaya C.D. 3:01.86
50m: 40.95 40.95 100m: 1:27.28 46.33 150m: 2:14.95 47.67 200m: 3:01.86 46.91

7. BELIO VICENTE Sofia 09 Campoamor C.N. 3:02.31
50m: 40.47 40.47 100m: 1:26.82 46.35 150m: 2:14.44 47.62 200m: 3:02.31 47.87

8. UCIN ALBIZU Ane 09 C.N. Zubi-Aurre 3:10.29
50m: 42.48 42.48 100m: 1:31.35 48.87 150m: 2:21.58 50.23 200m: 3:10.29 48.71

9. SANZOL ELCID Naroa 09 Amaya C.D. 3:11.87
50m: 42.85 42.85 100m: 1:30.85 48.00 150m: 2:22.03 51.18 200m: 3:11.87 49.84

DSQ ZELAIA GONZALEZ Irene 09 Aloña Mendi K.E.

Prueba 5 Masc., 100m Mariposa Infantil Masculino
24/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

14 años

1. SAMSO CAMINO Aratz 10 C.D. Fortuna 1:07.66
50m: 31.20 31.20 100m: 1:07.66 36.46

2. ITUIÑO OSTOLOZAGA Aratz 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:07.76
50m: 31.49 31.49 100m: 1:07.76 36.27

3. PASQUEL BALEZTENA Jon 10 Anaitasuna Sdcr 1:08.03
50m: 31.98 31.98 100m: 1:08.03 36.05

4. BIDAURRE FERNANDEZ Nabar 10 Amaya C.D. 1:09.67
50m: 31.64 31.64 100m: 1:09.67 38.03

5. URIARTE ORTIZ DE MENDIVIL G. 10 C.N. Judizmendi 1:10.60
50m: 33.20 33.20 100m: 1:10.60 37.40

6. AOSTRI HERRAN Ager 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:10.87
50m: 33.83 33.83 100m: 1:10.87 37.04

15 años

1. ELORDUY JARAMILLO Agoitz 09 Club Natacion Mungia 1:02.67
50m: 28.62 28.62 100m: 1:02.67 34.05

2. FRANCISCO LAGO Ekain 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:03.73
50m: 30.09 30.09 100m: 1:03.73 33.64

3. NOAIN BURLADA Oihan 09 Anaitasuna Sdcr 1:05.37
50m: 30.45 30.45 100m: 1:05.37 34.92

4. PEÑA BARCENA Alvaro 09 C.N. Menditxo 1:09.67
50m: 32.84 32.84 100m: 1:09.67 36.83

EXH ESPARZA TRES Mikel 09 C.N. Nassica 1:03.83
50m: 30.26 30.26 100m: 1:03.83 33.57
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Campeonato EH infantil de invierno 23-24
Tolosa, 24 - 25/2/2024

Prueba 6 Fem., 100m Mariposa Infantil Femenino
24/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

14 años

1. ZUBIRI AGUIRRE June 10 Ordizia K.E. 1:11.87
50m: 34.53 34.53 100m: 1:11.87 37.34

2. BARREIRO ALEGRIA Susana 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:13.00
50m: 34.04 34.04 100m: 1:13.00 38.96

3. FERNANDEZ SANCHEZ Maialen 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:16.02
50m: 35.24 35.24 100m: 1:16.02 40.78

4. GOIKOETXEA MARTIN Lide 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:19.12
50m: 35.90 35.90 100m: 1:19.12 43.22

5. VILLANUEVA ORTIZ Maialen 10 C.N. Santurtzi 1:22.15
50m: 37.31 37.31 100m: 1:22.15 44.84

6. VALÍN LOPEZ Carla 10 C.N. Santurtzi 1:24.67
50m: 36.58 36.58 100m: 1:24.67 48.09

15 años

1. CALVO VILLALOBOS Paula 09 Eibar Igerixan 1:04.76
50m: 30.81 30.81 100m: 1:04.76 33.95

2. PASCUAL LITAGO Julia 09 Campoamor C.N. 1:07.79
50m: 31.34 31.34 100m: 1:07.79 36.45

3. IBARGUREN ARANA Jone 09 C.D. Fortuna 1:12.58
50m: 32.99 32.99 100m: 1:12.58 39.59

4. ZUBILLAGA ARSUAGA Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:12.86
50m: 34.14 34.14 100m: 1:12.86 38.72

5. URDANGARIN TEJERIA Saioa 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:13.19
50m: 33.91 33.91 100m: 1:13.19 39.28

6. CABEZAS MARTIN Olaia 09 C.N. Santurtzi 1:16.25
50m: 35.13 35.13 100m: 1:16.25 41.12

7. MENDIZABAL ZENARRUZABEITIA U. 09 Ondarru Igeri Taldea 1:17.81
50m: 35.89 35.89 100m: 1:17.81 41.92

8. POCERO BRUGOS Alaia 09 D.N. Portugalete 1:18.67
50m: 36.57 36.57 100m: 1:18.67 42.10

9. LETURIA ALCALA Amaia 09 C.N. Bergara 1:22.41
50m: 36.43 36.43 100m: 1:22.41 45.98

Prueba 7 Masc., 100m Estilos Infantil Masculino
24/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

14 años

1. ABANDO ALDANA unax 10 Club Natacion Mungia 1:09.17
50m: 31.61 31.61 100m: 1:09.17 37.56

2. ALVAREZ SADA Lucas 10 Arenas S.D.R. 1:12.47
50m: 35.47 35.47 100m: 1:12.47 37.00

3. ARAUJO MURGIONDO Markel 10 Ordizia K.E. 1:13.29
50m: 33.68 33.68 100m: 1:13.29 39.61
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Campeonato EH infantil de invierno 23-24
Tolosa, 24 - 25/2/2024

Prueba 7, Masc., 100m Estilos, 14 años

Clasificación AN Tiempo

4. VADILLO LOPEZ Markel 10 A.D.N. Maristas 1:17.74
50m: 35.88 35.88 100m: 1:17.74 41.86

5. ARRUABARRENA MAYOR Jon 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:21.03
50m: 39.00 39.00 100m: 1:21.03 42.03

15 años

1. GONZALEZ-ETXABARRI LAZCANO J.09 Taosa Igeriketa Kluba 1:07.88
50m: 30.69 30.69 100m: 1:07.88 37.19

2. AGIRREZABAL ZUBIZARRETA Aner 09 C.N. Zubi-Aurre 1:10.17
50m: 32.33 32.33 100m: 1:10.17 37.84

3. CUERDO AGIRRE Aitor 09 C.N. Santurtzi 1:10.93
50m: 31.65 31.65 100m: 1:10.93 39.28

4. MATE DUHAU Liher 09 Ordizia K.E. 1:11.48
50m: 34.73 34.73 100m: 1:11.48 36.75

5. MANGAS CINTENO Telmo 09 Taosa Igeriketa Kluba 1:12.81
50m: 35.63 35.63 100m: 1:12.81 37.18

6. GIL FERNANDEZ Unai 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:15.93
50m: 35.16 35.16 100m: 1:15.93 40.77

Prueba 8 Fem., 100m Estilos Infantil Femenino
24/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

14 años

1. SALAZAR ALBARELLO Luana 10 Anaitasuna Sdcr 1:09.53
50m: 32.95 32.95 100m: 1:09.53 36.58

2. DOVAL GUIJARRO Ane 10 D.N. Portugalete 1:13.87
50m: 34.65 34.65 100m: 1:13.87 39.22

3. ALDAY ARIAS Katixa 10 Sopela Igeriketa Swim 1:14.48
50m: 33.72 33.72 100m: 1:14.48 40.76

4. MARTIN AIZPURUA Maddi 10 Taosa Igeriketa Kluba 1:18.61
50m: 36.69 36.69 100m: 1:18.61 41.92

5. ROCA HERRAN Amaia 10 C.N. Santurtzi 1:20.31
50m: 38.27 38.27 100m: 1:20.31 42.04

6. LARRUSKAIN MORAN Maddi 10 D.N. Portugalete 1:20.64
50m: 37.56 37.56 100m: 1:20.64 43.08

7. OTERO SALAS Claudia 10 C.N. Santurtzi 1:23.28
50m: 38.17 38.17 100m: 1:23.28 45.11

8. GAITAN ACEITON Oihane 10 C.N. Zubi-Aurre 1:23.32
50m: 38.52 38.52 100m: 1:23.32 44.80

9. ALEJANO ESPIN Jimena 10 C.D. Fortuna 1:23.79
50m: 40.66 40.66 100m: 1:23.79 43.13

10. IPARRAGIRRE MERKADER Amaiur 10 Buruntzaldea Ikt 1:26.01
50m: 39.54 39.54 100m: 1:26.01 46.47
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Campeonato EH infantil de invierno 23-24
Tolosa, 24 - 25/2/2024

Prueba 8, Fem., 100m Estilos

15 años

1. ZUBELDIA OTEIZA Malen 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:06.39
50m: 31.15 31.15 100m: 1:06.39 35.24

2. GURIDI ISASISASMENDI Lide 09 Aloña Mendi K.E. 1:16.20
50m: 36.26 36.26 100m: 1:16.20 39.94

3. MARITXALAR ARANCON Nerea 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:17.36
50m: 37.31 37.31 100m: 1:17.36 40.05

4. AGIRRE ARRIAGA Ariane 09 Taosa Igeriketa Kluba 1:18.00
50m: 34.77 34.77 100m: 1:18.00 43.23

5. BASARAS KORTABARRIA Noa 09 Ondarru Igeri Taldea 1:20.72
50m: 37.40 37.40 100m: 1:20.72 43.32

6. FUENTE ANDRES Uxue 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:21.55
50m: 39.07 39.07 100m: 1:21.55 42.48

Prueba 9 Masc., 50m Espalda Infantil Masculino
24/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

14 años

1. CABANES ELEIZGARAY Oihan 10 C.D.N. Bidasoa XXI 30.71
2. GARCIA DE LOMANA VESGA Nacho 10 C.N. Menditxo 31.02
3. MARTÍNEZ GONZÁLEZ Unax 10 Tafalla C.N. 31.70
4. ARGIZ LOPEZ Yago 10 Anaitasuna Sdcr 32.24
5. AKARREGI MURPHY Dylan 10 Ondarru Igeri Taldea 32.48

15 años

1. MOLINUEVO ARAMBALZA Joseba 09 C.N. Menditxo 29.47
2. FERNANDEZ ALBIZU Martin 09 Zarautz Balea I.K. 29.71
3. CORCHON MAERO Unax 09 C.D.N. Bidasoa XXI 29.99
4. ZULAIKA CASADO Pablo 09 Zarautz Balea I.K. 30.47
5. CHAO MELGOSA Iñigo 09 C.N. Santurtzi 30.62
6. AGIRRE SALUTREGI Unax 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 31.20
7. MARTIN ACHAERANDIO Javier 09 Tenis Pamplona C. 31.79
8. LEJARZA ALONSO Noah 09 C.N. Santurtzi 31.87
9. IRIONDO LIZASO Luka 09 C.D. Fortuna 32.23

10. ESPEJO MARTIN Markel 09 C.N. Judizmendi 33.08

EXH LANGARICA CABREDO David 09 C.N. Las Norias 29.76
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Campeonato EH infantil de invierno 23-24
Tolosa, 24 - 25/2/2024

Prueba 10 Fem., 50m Espalda Infantil Femenino
24/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

14 años

1. GARATE BEROIZ Iranzu 10 Amaya C.D. 30.61
2. DEL RIO CORVO Nora 10 C.D.N. Bidasoa XXI 32.58
3. AYESTARAN GUERRERO Udane 10 C.D. Fortuna 32.89
4. SANZ URRETAVIZCAYA Maddi 10 C.N. Judizmendi 33.06
5. HEIS CENZUAL Edith 10 C.N. Bergara 33.14
6. MUJIKA BASTERRA Elaia 10 Ondarru Igeri Taldea 33.86
7. ALVARO MONTESINO Irati 10 C.D. Fortuna 34.10
8. BERASTEGI ELIZETXEA Haizea 10 C.D.N. Bidasoa XXI 34.17
9. GUZMAN BREDA Uxue 10 C.N. Judizmendi 34.44

10. LZ LUZURIAGA FZ RETANA Maddi 10 C.N. Judizmendi 34.63
11. DELGADO FLAMARIQUE Alba 10 Anaitasuna Sdcr 34.93
12. BAZÁN GIRAUDO Maia 10 Sopela Igeriketa Swim 35.66
13. FREILE SANTAMARIA Irati 10 C.N. Judizmendi 35.96
14. GAMEN ORTA Marta 10 Arenas S.D.R. 38.40

15 años

1. RAMIREZ LAMANA Andrea 09 Campoamor C.N. 32.44
2. ASTRAIN LIZARRAGA Eider 09 Oberena I. 33.06
3. GARCIA CORRALES Iraia 09 C.D.N. Bidasoa XXI 33.33
4. OSA GARNIKA Naroa 09 Ondarru Igeri Taldea 33.43
5. GOENAGA IZAGIRRE Paule 09 C.N. Zubi-Aurre 33.44
6. LOPEZ DE JUAN ABAD Carla 09 C.N. Menditxo 34.22
7. LANCIEGO MARQUES Sara 09 Campoamor C.N. 34.38
8. IBARGUREN ARANA Jone 09 C.D. Fortuna 34.43
9. CRECENTE Naroa 09 A.D.N. Maristas 34.55

10. PARDO TOCON Isabel Victoria 09 Amaya C.D. 35.06
11. BERASTEGUI ANDUEZA Uxue 09 Anaitasuna Sdcr 35.78
12. AZCOITI HURTADO Ainhoa 09 Amaya C.D. 38.19

EXH PEÑALVA MARIN Haizea 10 C.N. Nassica 32.66

Prueba 11 Masc., 4 x 200m Libre Infantil Masculino
24/02/2024 Resultados

Clasificación Tiempo

1. C.D.N. Bidasoa XXI 1 C.D.N. Bidasoa XXI 8:27.51
GALZACORTA DOMINGUEZ Enai 09 29.18 1:00.78 1:32.08 2:02.64 2:02.64
MANSO GALARZA Mikel 09 30.60 1:04.36 1:37.77 2:10.90 2:10.90
CORCHON MAERO Unax 09 28.62 1:00.92 1:35.42 2:09.23 2:09.23
FRANCISCO LAGO Ekain 09 28.77 59.76 1:32.16 2:04.74 2:04.74

2. Buruntzaldea Ikt 1 Buruntzaldea Ikt 8:43.17
GARCÍA BOCHAR Iñaki 09 28.69 59.78 1:31.52 2:03.52 2:03.52
ELOLA PEREZ Ibon 09 30.12 1:04.31 1:40.79 2:17.48 2:17.48
MATUTE REBOLLO Oihan 09 29.92 1:03.54 1:37.37 2:10.70 2:10.70
AMANTEGI FERNANDEZ Mario 09 29.74 1:02.95 1:37.25 2:11.47 2:11.47

3. C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 8:47.75
LOPEZ DE OCARIZ DE ALAVA Sergio 09 29.78 1:01.86 1:34.37 2:06.03 2:06.03
MARIMON ANZOLA Argider 09 29.32 1:02.74 1:37.12 2:09.59 2:09.59
MZ DE SAN VICENTE LLANA Markel 09 31.32 1:05.99 1:42.46 2:17.29 2:17.29
ABAD ESPINO Manex 10 30.61 1:05.70 1:40.09 2:14.84 2:14.84
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Campeonato EH infantil de invierno 23-24
Tolosa, 24 - 25/2/2024

Prueba 11, Masc., 4 x 200m Libre, Infantil Masculino

Clasificación Tiempo

4. C.N. Santurtzi 1 C.N. Santurtzi 8:49.48
URRACA LOPERA Hegoi 09 31.07 1:04.33 1:39.05 2:13.84 2:13.84
CHAO MELGOSA Iñigo 09 29.58 1:03.49 1:39.82 2:12.63 2:12.63
MONACO IRIZAR Aritz 09 29.86 1:03.34 1:38.38 2:11.73 2:11.73
IZAGA GONZALEZ Jarek 09 29.98 1:04.20 1:38.81 2:11.28 2:11.28

5. C.D. Fortuna 1 C.D. Fortuna 8:51.09
IRIONDO LIZASO Luka 09 29.98 1:03.56 1:38.24 2:13.33 2:13.33
YARZABAL JAUREGUI Eritz 09 29.90 1:04.64 1:40.49 2:14.19 2:14.19
VIÑOLAS SALUSTIANO Ignacio 09 29.47 1:03.90 1:39.13 2:14.33 2:14.33
FERNANDEZ VIDAL Pablo 09 28.77 1:01.63 1:35.95 2:09.24 2:09.24

6. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 8:53.10
ITUIÑO OSTOLOZAGA Aratz 10 30.08 1:03.80 1:37.95 2:11.08 2:11.08
AOSTRI HERRAN Ager 10 30.76 1:04.40 1:39.10 2:11.94 2:11.94
AGIRRE SALUTREGI Unax 09 30.57 1:04.95 1:40.67 2:16.86 2:16.86
ELORZA GOMEZ Ander 09 30.08 1:03.59 1:38.26 2:13.22 2:13.22

7. Anaitasuna Sdcr 1 Anaitasuna Sdcr 8:53.57
SAENZ LIBERAL Iñigo 09 30.35 1:02.74 1:36.64 2:11.17 2:11.17
SANCHEZ LOPETEGUI Izan 10 30.68 1:06.23 1:43.50 2:19.43 2:19.43
NOAIN BURLADA Oihan 09 29.05 1:01.39 1:34.61 2:07.69 2:07.69
GOÑI KARRIKA Haritz 10 29.45 1:03.61 1:39.69 2:15.28 2:15.28

8. Amaya C.D. 1 Amaya C.D. 9:21.25
OYARZUN ANSOAIN Pablo 09 30.12 1:04.76 1:40.89 2:16.04 2:16.04
BIDAURRE FERNANDEZ Nabar 10 31.29 1:06.97 1:43.29 2:18.28 2:18.28
VALENCIA RETA Unax 09 32.36 1:07.94 1:44.38 2:19.22 2:19.22
BERRAONDO GONZALEZ Alain 10 30.88 1:07.71 1:47.36 2:27.71 2:27.71

Prueba 12 Fem., 1500m Libre Infantil Femenino
24/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

14 años

1. RODRIGUEZ DE YURRE BUESA A. 10 C.N. Judizmendi 19:34.08
50m: 36.93 36.93 450m: 5:51.10 39.32 850m: 11:04.60 38.83 1250m: 16:21.33 40.04

100m: 1:15.62 38.69 500m: 6:30.32 39.22 900m: 11:43.56 38.96 1300m: 17:01.17 39.84
150m: 1:54.93 39.31 550m: 7:10.10 39.78 950m: 12:23.12 39.56 1350m: 17:39.34 38.17
200m: 2:34.05 39.12 600m: 7:49.20 39.10 1000m: 13:02.72 39.60 1400m: 18:18.27 38.93
250m: 3:13.38 39.33 650m: 8:27.95 38.75 1050m: 13:41.69 38.97 1450m: 18:56.53 38.26
300m: 3:53.16 39.78 700m: 9:07.33 39.38 1100m: 14:21.69 40.00 1500m: 19:34.08 37.55
350m: 4:32.41 39.25 750m: 9:47.00 39.67 1150m: 15:01.62 39.93
400m: 5:11.78 39.37 800m: 10:25.77 38.77 1200m: 15:41.29 39.67

2. GREGORIO GONZALEZ Irati 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 19:50.53
50m: 35.71 35.71 450m: 5:55.18 40.30 850m: 11:16.16 39.85 1250m: 16:35.13 39.68

100m: 1:14.75 39.04 500m: 6:35.67 40.49 900m: 11:56.14 39.98 1300m: 17:14.79 39.66
150m: 1:54.27 39.52 550m: 7:15.73 40.06 950m: 12:35.71 39.57 1350m: 17:54.17 39.38
200m: 2:33.80 39.53 600m: 7:56.04 40.31 1000m: 13:15.65 39.94 1400m: 18:33.48 39.31
250m: 3:14.03 40.23 650m: 8:36.30 40.26 1050m: 13:55.69 40.04 1450m: 19:12.84 39.36
300m: 3:54.33 40.30 700m: 9:16.60 40.30 1100m: 14:35.64 39.95 1500m: 19:50.53 37.69
350m: 4:34.63 40.30 750m: 9:56.43 39.83 1150m: 15:15.53 39.89
400m: 5:14.88 40.25 800m: 10:36.31 39.88 1200m: 15:55.45 39.92

3. GAMEN ORTA Marta 10 Arenas S.D.R. 20:17.59
50m: 36.69 36.69 450m: 5:56.28 40.68 850m: 11:24.10 40.92 1250m: 16:55.02 41.66

100m: 1:15.65 38.96 500m: 6:36.95 40.67 900m: 12:05.10 41.00 1300m: 17:36.54 41.52
150m: 1:55.20 39.55 550m: 7:17.77 40.82 950m: 12:46.09 40.99 1350m: 18:17.97 41.43
200m: 2:34.75 39.55 600m: 7:58.76 40.99 1000m: 13:27.15 41.06 1400m: 18:59.12 41.15
250m: 3:14.75 40.00 650m: 8:39.74 40.98 1050m: 14:08.83 41.68 1450m: 19:39.20 40.08
300m: 3:55.14 40.39 700m: 9:20.74 41.00 1100m: 14:50.19 41.36 1500m: 20:17.59 38.39
350m: 4:35.30 40.16 750m: 10:02.00 41.26 1150m: 15:31.92 41.73
400m: 5:15.60 40.30 800m: 10:43.18 41.18 1200m: 16:13.36 41.44
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Campeonato EH infantil de invierno 23-24
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Prueba 12, Fem., 1500m Libre, 14 años

Clasificación AN Tiempo

4. ALBIZU MONTALBO Alba 10 Oberena I. 21:01.18
50m: 35.73 35.73 450m: 6:05.03 43.02 850m: 11:45.14 42.57 1250m: 17:30.56 43.51

100m: 1:15.34 39.61 500m: 6:47.70 42.67 900m: 12:28.13 42.99 1300m: 18:14.09 43.53
150m: 1:55.88 40.54 550m: 7:30.43 42.73 950m: 13:11.24 43.11 1350m: 18:56.62 42.53
200m: 2:36.42 40.54 600m: 8:12.85 42.42 1000m: 13:54.28 43.04 1400m: 19:39.20 42.58
250m: 3:17.44 41.02 650m: 8:55.17 42.32 1050m: 14:37.21 42.93 1450m: 20:21.32 42.12
300m: 3:58.86 41.42 700m: 9:37.76 42.59 1100m: 15:20.23 43.02 1500m: 21:01.18 39.86
350m: 4:40.52 41.66 750m: 10:20.35 42.59 1150m: 16:03.62 43.39
400m: 5:22.01 41.49 800m: 11:02.57 42.22 1200m: 16:47.05 43.43

15 años

1. RENEDO LIZUAIN Nerea 09 C.N. Menditxo 18:50.00
50m: 35.00 35.00 450m: 5:36.47 38.04 850m: 10:40.24 37.73 1250m: 15:43.67 37.67

100m: 1:11.91 36.91 500m: 6:14.44 37.97 900m: 11:18.17 37.93 1300m: 16:21.60 37.93
150m: 1:49.24 37.33 550m: 6:51.98 37.54 950m: 11:56.01 37.84 1350m: 16:59.63 38.03
200m: 2:26.91 37.67 600m: 7:30.40 38.42 1000m: 12:33.87 37.86 1400m: 17:37.39 37.76
250m: 3:05.02 38.11 650m: 8:08.41 38.01 1050m: 13:11.88 38.01 1450m: 18:14.70 37.31
300m: 3:42.65 37.63 700m: 8:46.30 37.89 1100m: 13:50.08 38.20 1500m: 18:50.00 35.30
350m: 4:20.57 37.92 750m: 9:24.32 38.02 1150m: 14:27.87 37.79
400m: 4:58.43 37.86 800m: 10:02.51 38.19 1200m: 15:06.00 38.13

2. MAEZTU PRAT Irati 09 Amaya C.D. 18:55.97
50m: 35.12 35.12 450m: 5:36.78 37.85 850m: 10:41.05 38.09 1250m: 15:45.98 38.32

100m: 1:12.42 37.30 500m: 6:14.47 37.69 900m: 11:19.01 37.96 1300m: 16:24.14 38.16
150m: 1:50.33 37.91 550m: 6:51.82 37.35 950m: 11:56.78 37.77 1350m: 17:02.11 37.97
200m: 2:27.96 37.63 600m: 7:30.20 38.38 1000m: 12:34.81 38.03 1400m: 17:40.04 37.93
250m: 3:05.73 37.77 650m: 8:08.06 37.86 1050m: 13:12.90 38.09 1450m: 18:18.55 38.51
300m: 3:43.58 37.85 700m: 8:46.51 38.45 1100m: 13:51.20 38.30 1500m: 18:55.97 37.42
350m: 4:20.96 37.38 750m: 9:24.73 38.22 1150m: 14:29.55 38.35
400m: 4:58.93 37.97 800m: 10:02.96 38.23 1200m: 15:07.66 38.11

3. DURANA ANDA Nora 09 C.N. Judizmendi 19:44.85
50m: 36.77 36.77 450m: 5:50.28 38.86 850m: 11:06.56 39.63 1250m: 16:26.63 39.90

100m: 1:15.29 38.52 500m: 6:29.69 39.41 900m: 11:46.63 40.07 1300m: 17:06.71 40.08
150m: 1:54.37 39.08 550m: 7:08.75 39.06 950m: 12:26.62 39.99 1350m: 17:47.16 40.45
200m: 2:33.94 39.57 600m: 7:48.48 39.73 1000m: 13:06.71 40.09 1400m: 18:27.31 40.15
250m: 3:12.93 38.99 650m: 8:27.67 39.19 1050m: 13:46.56 39.85 1450m: 19:07.14 39.83
300m: 3:52.31 39.38 700m: 9:07.68 40.01 1100m: 14:26.60 40.04 1500m: 19:44.85 37.71
350m: 4:32.14 39.83 750m: 9:47.20 39.52 1150m: 15:06.43 39.83
400m: 5:11.42 39.28 800m: 10:26.93 39.73 1200m: 15:46.73 40.30

4. MACIAS MARTIN Haizene 09 D.N. Portugalete 19:55.98
50m: 36.05 36.05 450m: 5:51.45 39.76 850m: 11:11.11 39.76 1250m: 16:34.57 40.60

100m: 1:14.49 38.44 500m: 6:31.15 39.70 900m: 11:51.35 40.24 1300m: 17:15.44 40.87
150m: 1:53.59 39.10 550m: 7:11.27 40.12 950m: 12:31.09 39.74 1350m: 17:55.98 40.54
200m: 2:32.88 39.29 600m: 7:51.58 40.31 1000m: 13:11.42 40.33 1400m: 18:37.02 41.04
250m: 3:12.15 39.27 650m: 8:31.24 39.66 1050m: 13:51.81 40.39 1450m: 19:17.61 40.59
300m: 3:52.06 39.91 700m: 9:11.92 40.68 1100m: 14:32.00 40.19 1500m: 19:55.98 38.37
350m: 4:31.87 39.81 750m: 9:51.66 39.74 1150m: 15:13.04 41.04
400m: 5:11.69 39.82 800m: 10:31.35 39.69 1200m: 15:53.97 40.93

5. SERNA CASTRO esther 09 C.N. Santurtzi 20:26.94
50m: 36.50 36.50 450m: 6:02.48 41.43 850m: 11:31.75 41.46 1250m: 17:02.60 41.65

100m: 1:16.59 40.09 500m: 6:43.20 40.72 900m: 12:12.74 40.99 1300m: 17:43.77 41.17
150m: 1:56.58 39.99 550m: 7:24.41 41.21 950m: 12:54.13 41.39 1350m: 18:24.90 41.13
200m: 2:37.07 40.49 600m: 8:05.52 41.11 1000m: 13:35.48 41.35 1400m: 19:06.15 41.25
250m: 3:18.31 41.24 650m: 8:46.86 41.34 1050m: 14:16.95 41.47 1450m: 19:46.92 40.77
300m: 3:58.76 40.45 700m: 9:27.88 41.02 1100m: 14:58.40 41.45 1500m: 20:26.94 40.02
350m: 4:39.74 40.98 750m: 10:09.19 41.31 1150m: 15:39.66 41.26
400m: 5:21.05 41.31 800m: 10:50.29 41.10 1200m: 16:20.95 41.29
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Tolosa, 24 - 25/2/2024

Prueba 13 Masc., 400m Libre Infantil Masculino
24/02/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo

14 años

1. MINTEGUI PINEDA Kerman 10 C.D. Bilbao 4:40.62
50m: 31.14 31.14 150m: 1:40.89 35.15 250m: 2:51.79 35.47 350m: 4:04.74 36.74

100m: 1:05.74 34.60 200m: 2:16.32 35.43 300m: 3:28.00 36.21 400m: 4:40.62 35.88

2. AOSTRI HERRAN Ager 10 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:41.55
50m: 32.34 32.34 150m: 1:43.39 36.20 250m: 2:56.25 36.51 350m: 4:08.56 35.51

100m: 1:07.19 34.85 200m: 2:19.74 36.35 300m: 3:33.05 36.80 400m: 4:41.55 32.99

3. ALBERDI LARREATEGUI Aaron 10 Zarautz Balea I.K. 4:46.43
50m: 31.18 31.18 150m: 1:42.09 36.08 250m: 2:55.47 36.41 350m: 4:09.61 36.99

100m: 1:06.01 34.83 200m: 2:19.06 36.97 300m: 3:32.62 37.15 400m: 4:46.43 36.82

4. MARIN IZAGIRRE Intxixu 10 Ordizia K.E. 4:47.43
50m: 33.84 33.84 150m: 1:45.88 36.16 250m: 2:58.55 36.49 350m: 4:11.70 36.61

100m: 1:09.72 35.88 200m: 2:22.06 36.18 300m: 3:35.09 36.54 400m: 4:47.43 35.73

5. ORUESAGASTI AZPITARTE Unai 10 C.N. Zubi-Aurre 4:54.43
50m: 33.25 33.25 150m: 1:46.40 37.05 250m: 3:01.93 37.84 350m: 4:17.85 38.11

100m: 1:09.35 36.10 200m: 2:24.09 37.69 300m: 3:39.74 37.81 400m: 4:54.43 36.58

6. CERRO VILLANUEVA Pablo 10 C.D.N. Bidasoa XXI 4:55.62
50m: 34.52 34.52 150m: 1:49.39 37.80 250m: 3:04.94 37.73 350m: 4:19.61 37.31

100m: 1:11.59 37.07 200m: 2:27.21 37.82 300m: 3:42.30 37.36 400m: 4:55.62 36.01

15 años

1. FRANCISCO LAGO Ekain 09 C.D.N. Bidasoa XXI 4:23.98
50m: 31.22 31.22 150m: 1:38.49 33.68 250m: 2:45.63 33.12 350m: 3:52.17 32.86

100m: 1:04.81 33.59 200m: 2:12.51 34.02 300m: 3:19.31 33.68 400m: 4:23.98 31.81

2. LOPEZ DE OCARIZ DE ALAVA S. 09 C.N. Judizmendi 4:25.52
50m: 31.05 31.05 150m: 1:38.76 34.08 250m: 2:46.64 33.76 350m: 3:53.59 33.33

100m: 1:04.68 33.63 200m: 2:12.88 34.12 300m: 3:20.26 33.62 400m: 4:25.52 31.93

3. OYARZUN ANSOAIN Pablo 09 Amaya C.D. 4:32.39
50m: 31.32 31.32 150m: 1:40.05 34.52 250m: 2:48.88 34.06 350m: 3:58.62 34.62

100m: 1:05.53 34.21 200m: 2:14.82 34.77 300m: 3:24.00 35.12 400m: 4:32.39 33.77

4. FERNANDEZ VIDAL Pablo 09 C.D. Fortuna 4:34.85
50m: 31.43 31.43 150m: 1:40.13 34.42 250m: 2:51.50 36.03 350m: 4:01.98 34.75

100m: 1:05.71 34.28 200m: 2:15.47 35.34 300m: 3:27.23 35.73 400m: 4:34.85 32.87

5. AMANTEGI FERNANDEZ Mario 09 Buruntzaldea Ikt 4:35.29
50m: 31.28 31.28 150m: 1:39.92 34.38 250m: 2:50.59 35.42 350m: 4:01.70 35.38

100m: 1:05.54 34.26 200m: 2:15.17 35.25 300m: 3:26.32 35.73 400m: 4:35.29 33.59

6. MATUTE REBOLLO Oihan 09 Buruntzaldea Ikt 4:35.38
50m: 32.15 32.15 150m: 1:41.81 34.97 250m: 2:52.38 35.25 350m: 4:02.44 34.58

100m: 1:06.84 34.69 200m: 2:17.13 35.32 300m: 3:27.86 35.48 400m: 4:35.38 32.94

7. MARIMON ANZOLA Argider 09 C.N. Judizmendi 4:36.63
50m: 32.87 32.87 150m: 1:44.15 35.41 250m: 2:54.65 34.98 350m: 4:03.69 34.40

100m: 1:08.74 35.87 200m: 2:19.67 35.52 300m: 3:29.29 34.64 400m: 4:36.63 32.94

8. YARZABAL JAUREGUI Eritz 09 C.D. Fortuna 4:40.37
50m: 31.56 31.56 150m: 1:42.86 36.07 250m: 2:55.17 36.27 350m: 4:07.11 36.19

100m: 1:06.79 35.23 200m: 2:18.90 36.04 300m: 3:30.92 35.75 400m: 4:40.37 33.26

9. PEREZ MUGIKA Telmo 09 Cn Easwim 4:46.06
50m: 32.06 32.06 150m: 1:43.51 35.94 250m: 2:56.55 36.80 350m: 4:10.20 36.70

100m: 1:07.57 35.51 200m: 2:19.75 36.24 300m: 3:33.50 36.95 400m: 4:46.06 35.86

10. FZ RETANA GZ HEREDIA Oier 09 C.N. Judizmendi 4:47.73
50m: 32.26 32.26 150m: 1:44.64 36.31 250m: 2:58.53 36.75 350m: 4:12.37 36.68

100m: 1:08.33 36.07 200m: 2:21.78 37.14 300m: 3:35.69 37.16 400m: 4:47.73 35.36
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Prueba 13, Masc., 400m Libre, 15 años

Clasificación AN Tiempo

11. ELORZA GOMEZ Ander 09 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:48.80
50m: 33.52 33.52 150m: 1:47.61 37.44 250m: 3:03.39 37.48 350m: 4:14.43 34.31

100m: 1:10.17 36.65 200m: 2:25.91 38.30 300m: 3:40.12 36.73 400m: 4:48.80 34.37

12. CUERDO AGIRRE Aitor 09 C.N. Santurtzi 4:49.26
50m: 33.59 33.59 150m: 1:47.04 36.85 250m: 3:00.13 35.58 350m: 4:13.33 36.13

100m: 1:10.19 36.60 200m: 2:24.55 37.51 300m: 3:37.20 37.07 400m: 4:49.26 35.93

13. ARAS ORTEGA Iñigo 09 Amorebieta-Etxano 4:50.34
50m: 32.78 32.78 150m: 1:45.76 36.77 250m: 3:00.75 37.59 350m: 4:15.86 37.10

100m: 1:08.99 36.21 200m: 2:23.16 37.40 300m: 3:38.76 38.01 400m: 4:50.34 34.48

